
 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiia@unibg.it 
T. 035 205 2216   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

Oggetto: Avviso di procedura di valutazione comparativa per soli titoli, per il 
conferimento di n. 2 incarichi per attività didattica integrativa di laboratorio nell’ambito 
dei Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 
sostegno a.a. 2023-2024 - approvazione atti della commissione giudicatrice. 

LA DIRETTRICE 
DEL CENTRO PER LA QUALITÀ DELL’INSEGNAMENTO,  

DELL’INNOVAZIONE DIDATTICA E DELL’APPRENDIMENTO 

RICHIAMATO  il Regolamento di Ateneo per la stipula di contratti per attività di insegnamento 
a titolo oneroso o gratuito e di attività integrative ai sensi dell’art. 23 della 
Legge 240/2010 emanato con D.R. 11460/I/003 del 06.06.2011 e s.m.i.; 

RICHIAMATO la deliberazione della Giunta del CQIIA del 12.02.2024 di autorizzazione e 
approvazione della procedura di selezione in oggetto; 

RICHIAMATO l’avviso di procedura di valutazione comparativa, per soli titoli, per il 
conferimento di n. 2 incarichi per attività didattica integrativa di laboratorio 
nell’ambito dei Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione 
per le attività di sostegno a.a. 2023-2024 prot. n. 42629/VII/16 del 13.02.2025; 

RICHIAMATO il proprio decreto Rep. 53/2025 Prot. n. 58311/VII/16 con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice, riunitasi in data 28.02.2025; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 

DECRETA 

- di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice; 

- di approvare le seguenti graduatorie delle candidate idonee al conferimento degli 
incarichi: 

Per il GRUPPO A del laboratorio Didattica speciale: codici del linguaggio logico e 
matematico” per la scuola secondaria di primo grado: 

1. CAMPOLEONI Maria Laura 
2. COURTHOD Marie Claire 
3. CECCHETTI Sara 
4. PROVENZI Jenny 

Per il GRUPPO B del laboratorio Didattica speciale: codici del linguaggio logico e 
matematico” per la scuola secondaria di primo grado: 

1. RAINERI Maddalena 
2. CAMPOLEONI Maria Laura 
3. CECCHETTI Sara 

mailto:segreteria.cqiia@unibg.it


 

Università degli studi di Bergamo  
CQIIA Centro per la qualità dell’insegnamento, dell’innovazione didattica e dell’apprendimento  
via dei Caniana 2 - 24127 Bergamo 
segreteria.cqiia@unibg.it 
T. 035 205 2216   

-  di dichiarare vincitrici della selezione: 
• la dott.ssa Maria Laura Campoleoni per il Laboratorio “Didattica speciale: codici del 

linguaggio logico e matematico” – Primo Grado - Gruppo A (MPED/03, 1 CFU, n. 20 
ore); 

• la dott.ssa Maddalena Raineri per il Laboratorio “Didattica speciale: codici del 
linguaggio logico e matematico” – Primo Grado - Gruppo B (MPED/03, 1 CFU, n. 20 
ore). 

Bergamo, come da registrazione da protocollo  
AMF/mb 

LA DIRETTRICE DEL CQIIA 
Prof.ssa Anna Maria Falzoni 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 

mailto:segreteria.cqiia@unibg.it

		2025-03-04T00:04:18+0100
	IT
	Anna Maria Falzoni




